PORTARIA Nº 060/2024

NOMEIA JOZE CRISTIANE RIBEIRO SCHUCK TRINDADE PARA
O CARGO EM COMISSÃO DE SUPERVISOR DE ENSINO
MUNICIPAL.

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal em seu artigo 53, baixa a seguinte Portaria:

  Art. 1º. Nomeia, Joze Cristiane Ribeiro Schuck Trindade para o Cargo em
Comissão de Supervisor de Ensino Municipal, criado pela Lei Municipal nº 1.721/2012 que
“ESTABELECE O PLANO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE
COQUEIROS DO SUL, INSTITUI O RESPECTIVO QUADRO DE CARGOS E FUNÇÕES E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, percebendo vencimentos, referente ao CC-3, fixado para o
referido cargo, a contar de 15 de fevereiro de 2024.

   Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 14 de fevereiro de 2024.

VALOIR CHPAUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Odete Celi Penz
Assessora Geral